

### کشف پرونده ۶ هزار میلیاردی زمین خواری در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف پرونده ۶ هزار میلیاردی زمین‌خواری در تهران خبر داد و گفت: در این پرونده غصب زمین و فروش آن به ۲۰۰ نفر انجام شده بود. سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه تصرف عدوانی زمین و جرائمی همچون کوه‌خواری و ساحل و جنگل‌خواری... با توجه به سوده‌های سرشاری که دارند از جمله موضوعاتی است که مورد توجه برخی مجرمان قرار می‌گیرد، گفت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد در یکی از روستاهای اسلامشهر فردی با اطلاع از غیبت صاحب یک قطعه زمین به مساحت ۳۹ هکتار ضمن تبانی با چند نفر از کارمندان یکی از سازمان‌های این شهرستان به دنبال تنظیم سلیح‌نامه و صدور سند جعلی برای تصرف این زمین بودند که موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار داده شد. رحیمی با اشاره به اینکه متهمان این پرونده با تبانی‌های انجام شده اقدام به سندسازی و جعل اسناد کرده بودند، اظهار کرد: در اجرای این پرونده ۳۹ هکتار زمین‌خواری به ارزش ۶ هزار میلیارد تومان کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه متهمان این پرونده اقدام به فروش غیرقانونی این زمین در مترزهای مختلف به ۲۰۰ نفر کرده بودند، گفت: ۶ نفر از متهمان حقیقی و حقوقی این پرونده پس از تحقیقات انجام شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

### رشد اقتصادی کشور با تقویت گردشگری سلامت

مدیر مرکز درمان ناباروری و سقط مکرر ابن‌سینا گفت: تقویت صنعت گردشگری سلامت به رشد اقتصادی کشور و معرفی ظرفیت‌های درمانی و پزشکی ایران به جهان کمک خواهد کرد. مرکز درمان ناباروری و سقط مکرر ابن‌سینا وابسته به جهاد دانشگاهی، پس از اخذ مجوز رسمی از وزارت بهداشت، آماده پذیرش بیماران بین‌المللی از سراسر جهان است. این مجوز به عنوان یک گام کلیدی در ارتقای کیفیت خدمات بین‌المللی این مرکز و ارتقای جایگاه کشور در حوزه درمان‌های تخصصی محسوب می‌شود. علی صادقی‌تبار، مدیر مرکز درمان ناباروری و سقط مکرر ابن‌سینا، گفت: برای اخذ مجوز واحد بیماران بین‌الملل از وزارت بهداشت، ما تمام مراحل استاندارد و مقررات مربوط را با دقت انجام دادیم و موفق شدیم با رعایت تمام شاخص‌های مورد نیاز، امتیاز بالایی کسب کنیم. این مجوز به ما امکان می‌دهد خدمات درمانی خود را با استانداردهای بین‌المللی به بیماران نابارور از سراسر جهان ارائه دهیم. وی افزود: با توجه به این مجوز، بیماران بین‌المللی می‌توانند با اعتماد کامل به کیفیت خدمات مرکز ابن‌سینا، از تمام امکانات و خدمات درمانی با استانداردهای جهانی بهره‌مند شوند.
کنند. صادقی‌تبار همچنین به تأثیر این مجوز بر ارتقای جایگاه کشورمان در حوزه درمان‌های فوق تخصصی ناباروری اشاره کرد و گفت: دریافت این مجوز نه‌تنها به ما کمک می‌کند تا به عنوان یک مقصد معتبر درمانی بین‌المللی شناخته شویم، بلکه باعث جذب بیماران بین‌المللی و تقویت صنعت گردشگری درمانی کشور می‌شود. این موضوع به رشد اقتصادی کشور و معرفی ظرفیت‌های درمانی و پزشکی ایران به جهانیان کمک خواهد کرد.

### عدم درگیری زندانیان اوین با نیروهای یگان حفاظت

سازمان زندان‌ها در رابطه با ناآرامی رخ داده در بند زندان اوین در ۱۶ مردادماه اعلام کرد: هیچ درگیری‌ای بین زندانیان و نیروهای یگان حفاظت رخ نداده است. به گزارش مهر، در پی انتشار برخی ادعاها در فضای مجازی مبنی بر ضرب و جرح زندانیان بند زندان اوین توسط گارد و یگان حفاظت، روابط عمومی سازمان زندان‌ها توضیحاتی در این رابطه ارائه داد. طبق اعلام سازمان زندان‌ها، ۱۶ مرداد تعدادی از زندانیان بند زندان با تحریک نرگس محمدی به سمت افسر نگهبانی هجوم آورده و قفل در منتهی به حیاط بیرونی را شکسته و قصد خروج از بند را داشتند. با حضور بهموقع پرسنل حفاظت بازداشتگاه و مدیر بازداشتگاه، به‌رغم ضرب و جرح پرسنل توسط زندانی‌های معترض، بدون اینکه هیچ‌کدام از مددجویان مورد ضرب و شتم قرار بگیرند، به داخل بند عودت داده شدند. بر اساس این گزارش، ۲ نفر از زندانیان به دلیل استرس ناشی از سروصدا و هیاهوی سایر همبندیان خود دچار تپش قلب و استرس شده بودند که پس از چکاپ اولیه بهداری بازداشتگاه یکی از آنان به داخل بند عودت و زندانی دیگر جهت اطمینان به مراکز درمانی بیرون زندان اعزام شد که با معاینات انجام شده مشخص شد مشکل خاصی ندارد و به زندان بازگشت و حال عمومی هر ۲ زندانی مساعد است.

**گروه اجتماعی:** زائران اربعین این روزها در حالی برای مراسم شگوهمند میلیونی اربعین از چهار گوشه ایران و حتی کشورهای همجوار عازم مرزهای شش‌گانه ایران و عراق هستند که تمهیدات لازم برای تردد آسان زوار اندیشیده شده است.طبق اظهارات فرمانده کل انتظامی کشور ۲۰ هزار نیروی کمکی به مأموریت اربعین اعزام شده‌اند و ایستایی زائران در عبور از مرز به ۴ ثانیه رسیده است. هم‌اکنون با نزدیک شدن به روزهای منتهی به اربعین حسینی شاهد افزایش حجم تردها از مرز مهران و دیگر مرزها هستیم. موکب‌های اربعین نیز در حال استقرار در شهر و پایانه مرزی مهران برای ارائه خدمات به زائران هستند. همچنین واحدهای مختلف خدماتی، آتش‌نشانی، نیروی انتظامی، تعزیرات و مواکب در محل پارکینگ و محل تردد زوار اربعین مستقر شده‌اند. سردار احمدرضازادان در قرارگاه فرعی اربعین حسینی مرز چذابه با تأکید بر تکریم زائران، افزود: مرز چذابه یکی از مرزهای منحصr به فرد است که اتباع خارجی و هموطنان ایرانی از آن عبور می‌کنند، در نتیجه باید خدمات‌دهی و مراقبت بیشتری در آن انجام شود. وی در ادامه اظهار داشت: در مرزهای مهرا، شلمچه و چذابه از اول محرم تاکنون نسبت به بازه زمانی سال گذشته افزایش ۱۷ درصدی زائران حسینی را داریم. از اول صفر تاکنون در مرز مهران بیش از ۳۰ درصد افزایش سفر نسبت به سال گذشته را شاهد بودیم و در مرز شلمچه و چذابه هم نسبت به ماه‌های محرم و صفر سال گذشته باز هم افزایش سفر داشتیم. همه دستگاه‌های خدماتی تماما در اینجا در خدمت زائران عزیز هستند تا بتوانند سهولت سفر را برای آنان فراهم کنند. وی با اشاره به اینکه اتباع برای شرکت در مراسم اربعین حسینی باید از مرز چذابه عبور

کنند، گفت: تا امروز حدود ۳ هزار نفر از اتباع از این پایانه مرزی عبور کرده‌اند. همه سامانه‌ها در مرزها برقرار است و زائران در کسری از ۴ ثانیه می‌توانند با تحویل گذرنامه از مرزها عبور کنند. سردار رادان با اشاره به اینکه سال گذشته در همه مرزها قرارگاهی برای مرکز فرماندهی تعیین شد، عنوان داشت: این ساختمان‌ها ویژگی خاص خود را دارند و در همه مرزها با امکانات رفاهی‌ای که دارند برای هدایت و در مسیر زائران بنا شده تا حجم بیشتری از مردم که تمایل به ایستایی در آنجا را دارند از این امکانات رفاهی استفاده کنند. وی افزود: از اول ماه صفر سال جاری تا به امروز نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مرز مهرا شاهد افزایش ۳۴ درصدی تردد بودیم. سردار رادان اذعان داشت: با توجه به حجم درخواست‌کنندگان گذرنامه‌ها که گذرنامه زيارتی آن معمولاً نشان‌دهنده ۱۰۰ درصد آنها برای سفر اربعینی است، پیش‌بینی می‌شد که عدد زائران احتمالاً نسبت به سال گذشته افزایش یابد و افزایش تا به امروزی زائران این پیش‌بینی را درست نشان می‌دهد. امسال همکاران عزیز من در مرزهایی و انتظامی، یگان‌های ویژه و پلیس‌های تخصصی در مرزهای هفنگانه و مرز آبی که امسال باز شده است، به کمک آمدند. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور عنوان داشت: نزدیک به ۲۰ هزار نیروی کمکی در قالب ۳ هزار گشت اضافه‌تر از گشت‌هایی که قبلاً بوده به کمک مرزبانان و همکاران انتظامی در مرزها آمده‌اند. وی ادامه داد: بمحمدالله امسال همانند سال گذشته با اندکی تفاوت کمتر یعنی تجربه ۵ ثانیه‌ای ایستایی سال گذشته که امسال به ۴ ثانیه رسیده نسبت به تسهیل حرکت زائران کمک شده است. وی با توصیه به زائران مبنی بر اینکه در

برگشت استراحت کافی داشته باشند و در رانندگی عجله نکنند، گفت: هوای مناطق مهرا، شلمچه و چذابه بشدت گرم است و مردم عزیز که با خودروهای شخصی به مرزها مراجعه می‌کنند و آنها را در پارکینگ‌های مشخص پارک می‌کنند، مواد اشتعال‌زا و اسپری داخل خودروها نگذارند. وی در پایان با بیان اینکه در مرزها به هیچ عنوان گذرنامه صادر نمی‌شود، تأکید کرد: اتباع خارجی مجاز با استفاده از دفاتر خادم و اتباع دیگر با ویزای عراق که از کشورشان اخذ شده، می‌توانند به مرزها مراجعه کنند. سردار رادان همچنین بیان داشت: اگر اتباع غیرمجاز به مرزها مراجعه کنند حتما دستگیر و برای طرد به اردوگاه‌ها منتقل می‌شوند.

#### ■ زائران مراقب تصادف و گرم‌زدگی باشند

سازمان‌های مربوط مانند جمعیت هلال احمر، سازمان اورژانس کشور، راهناری و پلیس از یک ماه قبل اربعین تا یک ماه بعد اربعین در حالت آماده‌باش قرار دارند و اقدامات لازم را انجام می‌دهند. بر این اساس سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور از آماده‌باش همه دستگاه‌های امدادی برای برگزاری ایمن مراسم پیادمروری اربعین خبر داد. حسین ظفری درباره تمهیدات مدیریت بحران کشور برای راهپیمایی اربعین گفت: «قرارگاه اربعین» برای هماهنگی امور مربوط به این بازه زمانی خاص در وزارت کشور ایجاد شده و بیشتر اقدامات آن مربوط به برقراری امنیت در این مراسم است اما علاوه بر مسائل امنیتی، در حوزه امدادی و خدماتی نیز اقداماتی انجام می‌شود. وی افزود: جمعیت هلال‌احمر علاوه بر

استقرار پایگاه‌های خادم خود از یک ماه گذشته در جاهه‌ها، مرزها و حتی برخی شهرهای کشور عراق حضور دارد و پایگاه‌های سیاری برای انجام خدمات امدادی راهنمایی و تجهیز کرده است. سازمان اورژانس و پلیس نیز در حالت آماده‌باش کامل قرار دارند. سایر دستگاه‌ها مانورهایی برای هرچه بهتر و منظم‌تر انجام‌دان وظایف خود در مراسم اربعین ترتیب می‌دهند و تمرین می‌کنند که همه این اقدامات تحت نظر قرارگاه اربعین در وزارت کشور برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود و سازمان مدیریت بحران کشور نیز عضوی از آن است. وی با اشاره به اهمیت فعالیت‌ها در استان‌های مرزی افزود: در استان‌های ایلام، خوزستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی و کردستان که مرزهای ما در این استان‌ها وجود دارند و زائران برای خروج و ورود به کشور عراق از آنها استفاده می‌کنند، اقدامات کمی حساس‌تر و پیچیده‌تر نیز است. به همین دلیل در استان‌های مرزی، همه دستگاهها در حالت آماده‌باش قرار دارند. ظفری در پاسخ به این پرسش که بیشترین اتفاقی که برای زائران رخ می‌دهد چیست، گفت: در بازه زمانی ۱۰ ساله، تصادفات رانندگی بیشترین حوادثی بوده که برای زائران رخ داده است، زیرا جاده‌های عراق نیز شرایطی مناسبی ندارد اما از سال گذشته، میزان گرم‌زدگی‌ها نیز افزایش یافته بود. از این رو توصیه می‌کنیم زائران مراقب تصادف باشند و در داخل کشور با دقت کافی رانندگی کنند و در کشور عراق نیز از وسایل نقلیه و رانندگان مطمئن استفاده کنند. درباره گرم‌زدگی هم لازم است توصیه‌های پزشکی را جدی بگیرند.



پذیرش بدون کنکور مدل اورن صورت گرفت و قوانین اجازه پذیرش بدون کنکور این افتخار تواندوی ایران را می‌دهد. نعمت‌زاده که دومین مدال تاریخ زنان ایران در بازی‌های المپیک را به‌دست آورده گفته است: از رئیس جمهور درخواست می‌کنم من را در دانشگاه قبول کنند چون به‌خاطر المپیک نناوستم کنکور بدهم. درسم هم خوب است اما به‌خاطر المپیک نناوستم کنکور بدهم.

افزود: ارتقای سواد سلامت، شکاف طبقاتی را کمتر می‌کند. وی ادامه داد: بیماری‌هایی مانند دیابت، آسم، فشار خون و امثالها، به بیماری‌های مزمن به شمار می‌روند و بیش از سایر بیماری‌ها به آموزش و آگاهی نیاز دارند اما به دلیل اینکه متولیان امر، سواد سلامت را به‌درستی انتقال نداده‌اند، بیمار به علت ضعف آگاهی در پیشگیری از پیشرفت بیماری‌اش، باید مرتباً مراجعه کند. بنابراین، کادر درمان و پزشکان باید از آگاهی یافتن بیمار نسبت به وضعیت جسمی‌اش بویژه درباره بیماری‌های مزمن اطمینان حاصل کنند، زیرا مراجعه مداوم بیمار و افزایش هزینه‌ها، شکاف طبقاتی را بیشتر و بیشتر می‌کند. وزیر پیشین بهداشت با بیان اینکه آموزش‌های سلامتی باید فعال، قابل فهم، فراگیر و مستمر باشد، خاطر‌نشان کرد: اگر دانش سلامت به صورت عادلانه و به‌درستی در تمام اقشار جامعه منتشر نشود، بی‌عدالتی در حوزه سلامت و به دنبال آن شکاف طبقاتی در جامعه ایجاد می‌شود.

#### کیفیت هوای پایتخت در شرایط «ناسالم برای گروه‌های حساس»

شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرد میانگین کیفیت هوای پایتخت دیروز با میانگین ۱۲۱ در شرایط «ناسالم برای گروه‌های حساس» قرار گرفت. از ابتدای سال جاری تاکنون میانگین کیفیت هوای تهران ۵ روز «بهاک»، ۹۸ روز «قابل قبول»، ۳۷ روز «ناسالم برای گروه‌های حساس» و ۲ روز «ناسالم» بوده است.

با وجود افزایش حجم تردد زائران اربعین، عبور زوار از مرزها به ۴ ثانیه رسیده است

# کریلا بدون توقف

## جذب قهرمانان المپیک بدون کنکور در دانشگاه

طریق کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارائه کنند. سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور با آرزوی موفقیت و سرافرازای برای سایر ورزشکاران کاروان جمهوری اسلامی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، خاطر‌نشان کرد: قهرمانان ایران اسلامی برای آمادگی شرکت در مسابقات مدت زیادی در اردوهای آمادگی به سر می‌برند و با تمهیدات پیش‌بینی شده امکان ادامه تحصیل آنها که در رشته‌های مختلف ورزشی افتخارآفرینی می‌کنند فراهم شده است.

#### ■ امکان تحصیل بدون کنکور مدال آوران ورزشی در دانشگاه

رئیس دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد: همه مدال آوران آسیایی، جهانی و المپیک می‌توانند بدون کنکور، در دانشگاه شهید بهشتی تحصیل کنند. دکتر سیدمحمودرضا آقامیری با اعلام این خبر افزود: پذیرش قهرمانان، بدون کنکور در دانشگاه با هدف حمایت

## وضعیت نامطلوب سواد سلامت

مرتبط با سلامتی را با زبانی قابل درک از سوی آحاد جامعه بیان کنند. ممکن است عده زیادی از مردم با مفاهیم تخصصی پزشکی آشنا نباشند، در این حالت چرخه سواد سلامت ناقصی باقی می‌ماند، چسرا که با زبانی پیچیده با مردم سخن گفتیم و چیزی بر دانش سلامت آنها

افزوده نشده است. رئیس فرهنگستان علوم پزشکی ایران، عدالت در سلامت را یکی از اهداف والای نظام سلامت عنوان کرد و

انتشار خبر واگذاری مدیریت دناى شمالى به استان اصفهان در سطح فضاى مجازى و رسانه‌هاى جنوب کشور با واکنش‌هاى مختلفى روبه‌رو شد، به طورى که اواخر هفته گذشته گروهى از مردم کهگیلویه‌بویراحمد در اعتراض به مصوبه شوراى عالى حفاظت محیط زیست کشور مبنى بر جدایی بخشى از منطقه حفاظت شده دنا، مقابل اداره کل حفاظت محیط زیست این استان در پاسوج تجمع کردند. تجمع کنندگان نسبت به مصوبه شوراى عالى حفاظت محیط زیست کشور در واگذاری مدیریت دناى شمالى به استان اصفهان اعتراض کردند و از رئیس‌جمهورى و دولت جدید خواستند این مصوبه را که موجب نابودى پارک ملی دنا می‌شود ملغى اعلام کند. تجمع کنندگان با سر دادن شعارهاى اعتراضى

مردم کهگیلویه‌بویراحمد در اعتراض به یک مصوبه سازمان محیط زیست تجمع کردند

## مخالفت با واگذاری مدیریت دناى شمالى به استان اصفهان

جدا شدن دناى شمالى از مدیریت محیط زیست کهگیلویه‌بویراحمد بدون مطالعه و کار کارشناسى لازم انجام شده است و مسوولان ارشد استان همچون استاندار و متولیان حوزه محیط زیست استان از آن بی‌خبر بوده‌اند. سیدجواد هاشمى، معاون سیاسى و امنیتی استاندارى کهگیلویه و بویراحمد با حضور در میان حاضران ضمن شنیدن مطالبه آنها گفت: لغو موضوع مصوبه واگذاری دناى شمالى یک مطالبه عمومى مردم و مسوولان استان است که همه در این باره وظیفه داریم. وی اظهار کرد: نماینده مردم دنا و ملرگون در مجلس در حال پیگیرى این موضوع است، همچنین موضوع در شوراى تأمین استان مطرح شده و قرار است تیم کارشناسى درباره جوانب و تبعات این مصوبه تشکیل شود.

**آگهی شرکت در مناقصه**



**محل دریافت و بارگذاری اسناد:** پایگاه اینترنتی تدارک الکترونیکی دولت به نشانی: [setadiran.ir](http://setadiran.ir) و پایگاه ملی اطلاع-رسانی مناقصات.

**زمان بارگذاری اسناد مناقصه از سوی مناقصه گزار:** روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ ساعت ۷

**مهلت دانلود (دریافت) اسناد مناقصه:** تا روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ساعت ۱۸

**مهلت بارگذاری پیشنهادات:** روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ ساعت ۱۴

**زمان بازگشایی پاکت های الف ، ب و ج:** روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ ساعت ۱۱

**مکان بازگشایی پاکت های پیشنهادات:** کمیته ملی المپیک

میم الف: ۱۶۹۶      شناسه آگهی: ۱۷۶۴۰۸

کمیته ملی المپیک در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه «**لابی جدید و ورودی سالن همایش فارسی در مجموعه آکادمی ملی المپیک**» خود به شرکت‌ها و پیمانکاران دارای صلاحیت و واجد شرایط از طریق مناقصه یک مرحله‌ای بشرح ذیل اقدام نماید:

**موضوع مناقصه و شرح مختصر کار:** لابی جدید و ورودی سالن همایش فارسی در مجموعه آکادمی ملی المپیک

**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد میلیون تومان)

**آدرس مناقصه‌گزار:** تهران خیابان سنول شمالی بالاتر از بزرگراه آیت الله هاشمی‌رفسنجانی، کمیته ملی المپیک